



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsselskabet Åbenrå 26-30 ApS

Avderødvej 27, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 34 58 97 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Åbenrå 26-30 ApS Avderødvej 27 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 34 58 97 55
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Favre-Bulle Malling Petersen, Direktør Thomas Favre-Bulle Malling, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	CFP Ejendomme A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve og besidde fast ejendom i anlægsøjemed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.202 t.kr. mod 1.089 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 486 t.kr. mod 576 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.202.375	1.089.006
2 Øvrige finansielle omkostninger	-579.946	-349.990
Resultat før skat	622.429	739.016
Skat af årets resultat	-136.928	-162.580
Årets resultat	485.501	576.436
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	485.501	576.436
Disponeret i alt	485.501	576.436



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	47.166.001	47.166.001
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.166.001</u>	<u>47.166.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>47.166.001</u>	<u>47.166.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.250	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>74.940</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>81.190</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.035.136</u>	<u>537.548</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.116.326</u>	<u>537.548</u>
	Aktiver i alt	<u>51.282.327</u>	<u>47.703.549</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	13.225.624	12.740.123
Egenkapital i alt	<u>13.305.624</u>	<u>12.820.123</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.445.911	4.445.911
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.445.911</u>	<u>4.445.911</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	22.358.684	18.839.743
Deposita	408.672	381.057
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.767.356</u>	<u>19.220.800</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	500.316	205.406
Modtagne forudbetalinger fra kunder	278.256	215.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.031	302.705
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.783.447	10.254.240
Selskabsskat	136.928	162.580
Anden gæld	16.458	76.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.763.436</u>	<u>11.216.715</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.530.792</u>	<u>30.437.515</u>
Passiver i alt	<u>51.282.327</u>	<u>47.703.549</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	12.163.687	12.243.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	576.436	576.436
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	12.740.123	12.820.123
Årets overførte overskud eller underskud	0	485.501	485.501
	80.000	13.225.624	13.305.624



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2020. kr. 0).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>579.946</u>	<u>349.990</u>
	<u>579.946</u>	<u>349.990</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	<u>36.919.527</u>	<u>36.919.527</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>36.919.527</u>	<u>36.919.527</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	<u>10.246.474</u>	<u>10.246.474</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>10.246.474</u>	<u>10.246.474</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>47.166.001</u>	<u>47.166.001</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.859 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 47.166 t.kr.



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CFP Fælles Holding ApS, CVR-nr. 40 10 77 46 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


